様式第7号(第7条関係)

年　月　日

三股町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

奨 励 金 等 交 付 申 請 書

　三股町企業立地促進条例第３条に規定する奨励措置の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　操業開始年月日

２　交付申請額
　(1) 雇用奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2) 工場等土地取得補助金　　　　　　　　　　　　　円
　(3) オフィス改装補助金　　　　　　　　　　　　　　円
　(4) オフィス賃料補助金　　　　　　　　　　　　　　円
　(5) 通信回線使用料補助金　　　　　　　　　　　　　円

３　算定の基礎

添付書類
（全奨励措置共通）
　(1) 町税の滞納がない証明
　(2) 三股町企業立地促進条例第４条第１号の要件を満たすことが分かる資料（初回申請
時のみ）
　(2) その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
（雇用奨励金）
　(1) 新規雇用者の住所、氏名一覧表（情報サービス施設にあっては転勤者含む）
　(2) 新規雇用者の雇用保険被保険者証の写し

（工場等土地取得補助金）
　(1) 土地の登記事項証明書
　(2) 土地売買契約書の写し

（オフィス改装補助金）
　(1) 工事費及び取得した設備等の支払領収書の写し（請負の場合は、工事請負契約書の
写し）
　(2) 施設の配置図及び平面図

（オフィス賃料補助金）
　(1) 賃貸借契約書の写し
　(2) 領収書等の写し

（通信回線使用料補助金）
　(1) 支払領収書の写し